ת"פ 26932-09-10 מדינת ישראל נ' רחמן
כב' השופטת חנה מרים לומפ בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דוד רחמן

הנאשם

גזר דין

רקע

1. ביום 5 בדצמבר 2013, לאחר ניהול הוכחות, הרשיעה כב' השופטת מאק-קלמנוביץ את הנאשם בעבירה של
חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"). ובעבירה של גניבה לפי

סעיף 384 לחוק העונשין, בה הודה הנאשם.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 1.6.09 בשעה 16:30 לערך נסע מר מהרי גלעד מששה (להלן: "המתלונן"),
נהג אוטובוס בחברת "אגד", מהיישוב אלעד לירושלים במסגרת עבודתו. ביציאה מהיישוב אלעד, חסם הנאשם את